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CIO: 1 - Número do bem: 8444427069174 - Valor de venda 1º leilão: R$ 130.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 78.000,00 - Valor de avaliação: 130000 
LOTE 487 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Endereço: RUA SETE POVOS N. 303 APTO. 405 BL B - Descrição: ED TANISE. APARTAMENTO, 66,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 22952, 22917 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8444414498713 
- Valor de venda 1º leilão: R$ 229.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 171.007,87 - Valor de avaliação: 229000; Vaga de garagem LOTE 488 - Estado: RS 
- Cidade: CANOAS - Endereço: RUA DAS CORTICEIRAS N. 120 APTO. 418 BL E - Descrição: COND RESIDENCIAL DOS PLATANOS. APARTAMENTO, 
38,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 173093000 MATRÍCULA: 96686 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8444427847657 - 
Valor de venda 1º leilão: R$ 153.462,82 - Valor de venda 2º leilão: R$ 130.776,53 - Valor de avaliação: 125000 LOTE 489 - Estado: RS - Cidade: CAXIAS DO 
SUL - Endereço: AVENIDA ARTHUR PEROTTONI N. 739 APTO. 219 BL E - VG BOX 78 - Descrição: COND RES QUINTO SLOMP. APARTAMENTO, 43,15 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0121203007901 MATRÍCULA: 139913, 140164 OFÍCIO: 1 - Número do 
bem: 8555522527950 - Valor de venda 1º leilão: R$ 126.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 75.600,00 - Valor de avaliação: 126000; Vaga de garagem LOTE 
490 - Estado: RS - Cidade: CAXIAS DO SUL - Endereço: RUA MADRE BARBARA N. 806 APTO. 314 TORRE 03 LT 04 - BOX 395 - Descrição: COND RES 
E COMERCIAL VILLAGGIO MADRE BARBARA. APARTAMENTO, 49,67 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 85730, 86377 OFÍCIO: 2 - Número do bem: 8555529068829 - Valor de venda 1º leilão: R$ 145.500,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 
116.172,65 - Valor de avaliação: 145500; Vaga de gargem LOTE 491 - Estado: RS - Cidade: CAXIAS DO SUL - Endereço: RUA GEMA BENINCA HOFFMANN 
N. 789 APTO. 102 0 - Descrição: RES JD VENETO III. APARTAMENTO, 40,68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
110976, 110966 OFÍCIO: 2 - Número do bem: 8787702500317 - Valor de venda 1º leilão: R$ 125.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 122.776,31 - Valor de 
avaliação: 125000; Vaga de garagem LOTE 492 - Estado: RS - Cidade: CRUZ ALTA - Endereço: RUA HELIO CASTRO N. SN LT 05 QD 03 - Descrição: LOT 
BELLA VISTA. CASA, 52,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 9211918 MATRÍCULA: 46485 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 
8444418657379 - Valor de venda 1º leilão: R$ 155.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 88.599,34 - Valor de avaliação: 140000 LOTE 493 - Estado: RS - 
Cidade: FREDERICO WESTPHALEN - Endereço: RUA OSWALDO EDMUNDO SCHWERZ N. S/N QD 506, LT 03 - Descrição: TERRENO, 408,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 0 MATRÍCULA: 23351 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 10171091 - Valor de venda 1º leilão: R$ 140.000,00 - Valor de venda 2º 
leilão: R$ 194.683,46 - Valor de avaliação: 140000 LOTE 494 - Estado: RS - Cidade: GRAMADO - Endereço: RUA LEOPOLDO ROSENFELDT N. 465 APTO. 
303 - Descrição: EDIFÍCIO CONDADO DE ROSENFELDT. APARTAMENTO, 56,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 10101903830111120011 MATRÍCULA: 
25778 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50058108720224047100 - Número do bem: 10170510 - Valor de venda 1º leilão: R$ 625.000,00 - Valor 
de venda 2º leilão: R$ 905.282,83 - Valor de avaliação: 625000 LOTE 495 - Estado: RS - Cidade: GRAVATAI - Endereço: RUA GERALDO ALVES N. 106 CASA 
04 QD 19 - Descrição: LOT JARDIM DAS ACACIAS. CASA, 66 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 109892 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8444418073873 - Valor de venda 1º leilão: R$ 190.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 149.989,31 - 
Valor de avaliação: 190000 LOTE 496 - Estado: RS - Cidade: GRAVATAI - Endereço: RUA MORRO AZUL N. 1540 CS 101 QD D - Descrição: VILA BOM FIM. 
CASA, 63,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 63,75M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
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
180.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 108.000,00 - Valor de avaliação: 180000 LOTE 517 - Estado: SC - Cidade: CAPIVARI DE BAIXO - Endereço: RUA 
VALDECI DOS SANTOS N. 207 LT 50 QD C - Descrição: LOT PARAISO. CASA, 45,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 1189 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8555519505592 - Valor de venda 1º leilão: R$ 140.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 84.000,00 - Valor 
de avaliação: 140000 LOTE 518 - Estado: SC - Cidade: CRICIUMA - Endereço: AVENIDA UNIVERSITARIA N. 2535 APTO. 103 BL 06 - Descrição: ED RES 
MANTOVA. APARTAMENTO, 67,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 441558680303010004 MATRÍCULA: 98860 OFÍCIO: 1 - 
Número do bem: 8555502964289 - Valor de venda 1º leilão: R$ 185.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 111.000,00 - Valor de avaliação: 185000 LOTE 519 
- Estado: SC - Cidade: ITAJAI - Endereço: RUA LAUDELINA DIONISIO N. 357 APTO. 404 BL C - Descrição: COND RES VIVENDAS DO VALLE. APARTA-
MENTO, 54,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 51286 OFÍCIO: 2 - Número do bem: 
8444404280138 - Valor de venda 1º leilão: R$ 275.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 165.000,00 - Valor de avaliação: 275000 LOTE 520 - Estado: SC - 
Cidade: JOINVILLE - Endereço: RUA HELENA BARKEMEYER N. 72 APTO. 103 BL 03 - Descrição: PQ JD LUXEMBURGO. APARTAMENTO, 63,98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 162526 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8787703182491 - Valor de venda 1º leilão: 
R$ 197.800,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 137.179,01 - Valor de avaliação: 197800 LOTE 521 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - Endereço: RUA ENGE-
NHEIRO SERGIO JOSE NOVELLO N. 95 APTO. 102 LT 07 QD B - Descrição: RES GREEN GUARDA 1. APARTAMENTO, 59,96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 090261220112001 MATRÍCULA: 109670 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8444426007582 - Valor 
de venda 1º leilão: R$ 220.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 146.727,56 - Valor de avaliação: 220000 LOTE 522 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - En-
dereço: RUA VL 01 N. SN LT 04 QD A CASA 01 - Descrição: RES FIDELIS. CASA, 60,12 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150,3M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 31131105 MATRÍCULA: 54482 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8555517062766 - Valor de venda 1º leilão: R$ 270.000,00 - 
Valor de venda 2º leilão: R$ 162.000,00 - Valor de avaliação: 270000 LOTE 523 - Estado: SC - Cidade: SAO FRANCISCO DO SUL - Endereço: RUA OSLO 
(ANTIGA AVENIDA RIO BRANCO) N. 00 APTO. 403 QD 08, LT 5 E 6,LOTEAMENTO JD EMBAIXADOR - Descrição: CONDOMÍNIO EDIFÍCIO RESIDENCIAL 
ILHA DA PAZ. APARTAMENTO, 75,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM, NA FACHADA CONSTA O NOME DO EDIFÍCIO E O NÚMERO 
PREDIAL, QUAL SEJA: ILHA DA PAZ - Nº 213. IPTU: 0202082012201601 MATRÍCULA: 38976 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 10171527 - Valor de venda 1º 
leilão: R$ 500.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 884.954,42 - Valor de avaliação: 500000 LOTE 524 - Estado: SE - Cidade: ARACAJU - Endereço: RUA 
TENENTE WENDEL QUARANTA DOS SANTOS N. 1489 - Descrição: COMERCIAL, 256,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 333M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 2201028004800001 MATRÍCULA: 14354 OFÍCIO: 6. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 00352659720178250001 - Número do bem: 10166228 - Valor de 
venda 1º leilão: R$ 780.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 1.138.205,66 - Valor de avaliação: 615000 LOTE 525 - Estado: SE - Cidade: ARACAJU - Ende-
reço: AVENIDA GENERAL EUCLIDES FIGUEIREDO N. 1340 APTO. 106 BL PARQUE DA CIDADE - Descrição: RES VISTA DO PARQUE. APARTAMENTO, 
49,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 26452 OFÍCIO: 11 - Número do bem: 
8555535583853 - Valor de venda 1º leilão: R$ 132.705,64 - Valor de venda 2º leilão: R$ 110.824,34 - Valor de avaliação: 118000 LOTE 526 - Estado: SE - 
Cidade: ARACAJU - Endereço: RUA RADIALISTA JOSE DA SILVA LIMA N. 397 APTO. 405 BL 03 - Descrição: COND RES VIDA FELIZ CONDOMINIO 
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
APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 7144013221 MATRÍCULA: 164785 OFÍCIO: 3 
- Número do bem: 1787701730639 - Valor de venda 1º leilão: R$ 323.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 247.150,02 - Valor de avaliação: 323000 LOTE 
586 - Estado: SP - Cidade: SERTAOZINHO - Endereço: AVENIDA APARECIDO SAVEGNAGO N. 515 APTO. 22 BL D TORRE 5 - Descrição: COND VITTA 
SERTAOZINHO. APARTAMENTO, 40,71 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01030670124001 
MATRÍCULA: 79811 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8555535186641 - Valor de venda 1º leilão: R$ 122.578,86 - Valor de venda 2º leilão: R$ 95.600,64 - Valor 
de avaliação: 107000 LOTE 587 - Estado: SP - Cidade: SOROCABA - Endereço: RUA MARIA MADALENA MARTINELLI TOMAZELA N. 174 CASA 25 - Des-
crição: COND RES OURO VERDE II. CASA, 49,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 140M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GA-
RAGEM. IPTU: 96697 MATRÍCULA: 225972 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8787703968630 - Valor de venda 1º leilão: R$ 230.000,00 - Valor de venda 2º leilão: 
R$ 189.923,10 - Valor de avaliação: 230000 LOTE 588 - Estado: SP - Cidade: SOROCABA - Endereço: RUA JOAO WAGNER WEY N. 1710 APTO. 301 
TORRE 13 - Descrição: COND RES PQ SALAMANCA. APARTAMENTO, 47,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARA-
GEM. IPTU: 6258840 MATRÍCULA: 122625 OFÍCIO: 2 - Número do bem: 8555540012737 - Valor de venda 1º leilão: R$ 209.300,00 - Valor de venda 2º leilão: 
R$ 174.087,25 - Valor de avaliação: 209300 LOTE 589 - Estado: SP - Cidade: SOROCABA - Endereço: RUA MARIA PALHARES MIGLIORINI N. 330 APTO. 
8 BL 02 - Descrição: RES VALE VERDE IPANEMA. APARTAMENTO, 40,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 220120 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8787702172883 - Valor de venda 1º leilão: R$ 148.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 102.606,36 - 
Valor de avaliação: 148000 LOTE 590 - Estado: SP - Cidade: SUMARE - Endereço: RUA SAO COSME N. 5 APTO. 42 BL 16 - Descrição: COND RES SU-
MARE III. APARTAMENTO, 48,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 4071719 MATRÍCULA: 54539 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 
8555525855192 - Valor de venda 1º leilão: R$ 215.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 129.000,00 - Valor de avaliação: 215000 LOTE 591 - Estado: SP - 
Cidade: SUZANO - Endereço: RUA BIOTONICO N. 295 APTO. 404 BL 07 - Descrição: COND RES PARQUE SETUBAL. APARTAMENTO, 46,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 76712 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8555524021417 - Valor de venda 1º leilão: R$ 162.000,00 - 
Valor de venda 2º leilão: R$ 97.200,00 - Valor de avaliação: 162000 LOTE 592 - Estado: SP - Cidade: TAGUAI - Endereço: RUA DAS CAMÉLIAS N. 288 QD 
H, LT 31 - Descrição: RESIDENCIAL JARDIM PRIMAVERA. CASA, 101,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, SAUNA, VARAN-
DA, A.SERV, 2 WCS, PISCINA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 2764 MATRÍCULA: 9815 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 10170792 - Valor de venda 1º leilão: 
R$ 286.798,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 263.947,83 - Valor de avaliação: 286798 LOTE 593 - Estado: SP - Cidade: TAUBATE - Endereço: AVENIDA 
FRANCISCO ALVES MONTEIRO N. 1427 APTO. 401 BL 15 - Descrição: RES PQ TRENTINO. APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 156364 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 8555539787577 - Valor de venda 1º leilão: R$ 196.715,10 - Valor de venda 2º leilão: R$ 125.673,87 - 
Valor de avaliação: 156931 LOTE 594 - Estado: SP - Cidade: VOTORANTIM - Endereço: AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA N. 800 APTO. 505 BL 01 - Des-
crição: COND PQ SICILIA. APARTAMENTO, 45,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
10318, 41980 OFÍCIO: 1 - Número do bem: 1555527355164 - Valor de venda 1º leilão: R$ 176.000,00 - Valor de venda 2º leilão: R$ 169.772,84 - Valor de 
avaliação: 176000; Vaga de garagem LOTE 595 - Estado: TO - Cidade: ARAGUAINA - Endereço: QUADRA 21 AVENIDA PALMAS N. SN LT 25 - Descrição: 
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